INDICAÇÃO Nº 1458/2015
Solicita remoção de entulho que se encontra na Rua Benedito Vaz Pires, conforme foto anexa
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de executar serviços de remoção de entulho que se encontra na Rua Benedito Vaz Pires, conforme foto anexa.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que a referida via, se encontra com muita sujeira e entulhos espalhados, o que facilita a proliferação de animais nocivos à saúde pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2015 - 15:59:05 05865/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário